AUTORITATS I PERSONAL

NOMENAMENTS, SITUACIONS I INCIDÈNCIES

1597 REIAL DECRET 1.108/1995, de 2 juliol, pel qual es declara el cessament del Sr. Joan Lerma i Blasco, com a president de la Generalitat Valenciana. [95/5326]

De conformitat amb l'article 15.1 de l'Estatut d'Autonomia de la Comunitat Valenciana, declare:

El cessament del Sr. Joan Lerma i Blasco, com a president de la Generalitat Valenciana i li agraïsc els serveis prestats.

Madrid, 2 de juliol de 1995

JOAN CARLES, R.

El president del Govern, FELIPE GONZÁLEZ MÁRQUEZ

1598 REIAL DECRET 1.109/1995, de 2 juliol, pel qual es nomena president de la Generalitat Valenciana, el Sr. Eduardo Zaplana Hernández-Soro. [95/5327]

De conformitat amb l'article 152.1 de la Constitució i 15.1 de l'Estatut d'Autonomia de la Comunitat Valenciana, declare:

Nomenar president de la Generalitat Valenciana el Sr. Eduardo Zaplana Hernández-Soro, elegit per les Corts Valencianes en la sessió del dia 30 de juny de 1995.

Madrid, 2 de juliol de 1995

JOAN CARLES, R.

El president del Govern, FELIPE GONZÁLEZ MÁRQUEZ

AUTORIDADES Y PERSONAL

NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

1597 REAL DECRETO 1.108/1995, de 2 de julio, por el que se declara el cese de D. Juan Lerma Blasco, como presidente de la Generalitat Valenciana. [95/5326]

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 15.1 del Estatuto de Autonomía de la Comunidad Valenciana, declaro:

El cese de D. Juan Lerma Blasco como presidente de la Generalitat Valenciana, agradeciendole los servicios prestados.

Madrid, 2 de julio de 1995

JUAN CARLOS, R.

El presidente del Gobierno, FELIPE GONZÁLEZ MÁRQUEZ

de julio, por el que se nombra como presidente de la Generalitat Valenciana a D. Eduardo Zaplana Hernández-Soro. [95/5327]

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 152.1 de la Constitución y 15.1 del Estatuto de Autonomía de la Comunidad Valenciana, declaro:

Nombrar como presidente de la Generalitat Valenciana a D. Eduardo Zaplana Hernández-Soro, elegido por las Cortes Valencianas en la sesión celebrada el día 30 de junio de 1995.

Madrid, 2 de julio de 1995

JUAN CARLOS, R.

El presidente del Gobierno, FELIPE GONZÁLEZ MÁRQUEZ